
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа  2017 года  с. Дерюгино  № 96

О введении на территории Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области платы за 
технологическое подключение к действующим

газораспределительным сетям

 В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного 
самоуправления Российской Федерации» , Федеральным законом № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов 
организаций коммунального комплекса», протоколом схода граждан, Администрация Дерюгинского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить плату за технологическое подключение к действующим газораспределительным сетям на 
территории муниципального образования «Дерюгинский  сельсовет» Дмитриевского района Курской области в 
размере 15 000 рублей с домовладения, участвующего в газификации .

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова


